

## Hej boulevardärer

Nu börjar sommaren närma sig sitt slut och vi har sedan jag skrev sist haft både SM och seriespel.

Om ni kommer ihåg så är dessa två evenemang tillsammans med DM mina favoriter under boulevåret, strax efter i min ranking över härliga arrangemang kommer cuperna.

Anledningen till att dessa tävlingar kommer överst är helt enkelt att då **representerar jag min klubb**. För mig finns inget bättre än att tillsammans med klubbkamrater "strida" mot andra klubbar, det beror antagligen på min uppväxt, som var präglad av lagidrotter.

Så det är kanske inte så konstigt att jag funderar en hel del på varför så få klubbar i Svealand är intresserade av seriespel.

Hur kan vi i SvBFs styrelse få fler klubbar att inse att det faktiskt är seriespelet som är **grunden** för alla tävlingsverksamheter inom boulen i Sverige.

En **paradox** som krånglar till det för mig, är att SvBF tillhör de största distrikten när det gäller antalet licenser, samtidigt som vi tillhör de distrikt som har minst antal lag i seriespelssystemet.

Om vi räknar bort vår egen unika serie V65, så var det i år 7 klubbar av 34 som deltog i distriktets seriespel. Jag vet mycket väl, att några föreningar spelar seriespel på förbunds nivå, både öppen och V55. Men tycker att fler klubbar borde vara intresserade av att delta i Svenska Bouleförbundets seriesystem, även på distriktsnivå.

Nog av er ordförandes mycket **egna** funderingar, för den här gången.

## Vad är på gång i närtiden, vad arbetar vi just nu med i styrelsen.

Vi har precis tvingats att **ställa in** 30-års jubileet pga för få deltagaranmälningar, något som vi beklagar men inte kan påverka så mycket.

**Generations Masters** kommer vi att genomföra den 26-27/8 i Rättvik. Om ni **ännu inte** har anmält något/några lag så **ta kontakt** med vår tävlings- eller ungdomskommitté.

Vi uppmanar er som är intresserade av att ingå i Svealands styrelse från och med 2024, att ta kontakt med **valberedningen**.

**Vi väntar** med spänning på svenska Bouleförbundet sanktionskalender, så snart vi fått den så kommer vi att planera in våra möten och arrangemang 2024. När vi har gjort det så är det dags för er att söka våra arrangemang och ansöka om era tävlingar 2024.

Det är nu dags att **anmäla** sig till de svenska cuperna i Dam, V55 och V65. Här hoppas vi att det blir ett nytt **rekord** för Svealand, när det gäller antalet anmälda lag.

Till sist så vill vi i styrelsen att alla som är **ordförande** i sina klubbar redan nu planerar in den 12 november i sina kalendrar. Då är det **hösttinget** (i Uppsala), antagligen den viktigaste dagen på året om ni vill vara med och skapa framtiden för Svealands Bouleförbund.

Kjell Andersson  
Ordförande

